
19,¿:¡S.20J9

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 2 3 SEP 2019
Expte. N°I047-19

VISTO la presentación de fecha 18 de septiembre de 2.019 que se
agrega a estas actuaciones, por la cual el Señor Secretario de Bienestar
Universitario manifiesta la necesidad de designar una persona responsable para
el mantenimiento, conservación,. disposición de los vehículos y asignación de
choferes para misiones oficiales de la Secretaría de Bienestar Universitario; y

CONSIDERANDO:

Que para desempeñar las referidas funciones se ha propuesto al Señor
Ricardo Antonio ALDERETE, DNI n° 17.947.730;

Que el Señor Ricardo Antonio ALDERETE se desempeña como Director
de Transporte de la mencionada Secretaría;

Por ello,

EL VICERRECTOR A CARGO DEL RECTORADO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar al Señor Ricardo Antonio ALDERETE, DNI nO
17.947.730, responsable para el mantenimiento, conservación, disposición de los
vehículos y asignación de choferes para misiones oficiales de la Secretaría de
Bienestar Universitario, teniendo a su cargo los siguientes vehículos:

VEHICULO DOMINIO
MERCEDESBENZ SPRINTER KEW917
MERCEDES BENZ SPRINTER GJF 491

CHEVROLET CORSA 11 HUB212
TOYOTA CON 757

FOROTRANSIT CSK 261
PEUGEOT 406 CON 764

CORSA CLASSIC MOF 122
PEUGEOT 307 GGW 116

PEUGEOT BOXER FSL 570

ARTICULO 2°._ Dejar sin efecto toda disposición que se oponga al Artículo 1° de
la presente Resolución.-

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a la Dirección General de Personal,
pase a la Secretaría de Bienestar Universitario para su toma de razón y demás
efectos; cumplido, incorpórese al Digesto y archívese.-

2 O f 9

~o-
- ~ JOSE PAGANI

VICERRECTOR
U!.J!VERSlD~,[!:MC!O~:AL J:f:o TlICU~!"';',¡

~;;;~\ 7=:-:
~~RIOS PONCE

AREA ADMINISTRATIVA
OIRECC. GRAL [lE DESPACHO

RECTOR"CJCJ • U.N.T.


	00000001

